
Liite 1 Vertailutaulukko Päihdekuntoutuspalvelut 30030/2023

Osa-alue 1: Laitosvieroitus

Sijajärjestys   Tarjoaja   Y-tunnus Hinta €/vrk
1. Suvera Oy 2872870-6 280,00 €
2.   A-klinikka Oy / Päihdesairaala, vieroitushoitoyksikkö  2782671-8 283,00 €
3.  A-klinikka Oy / Vieroitushoitoyksikkö Tampere 2782671-8 287,00 €

Osa-alue 2: Laitoskuntoutus

a) Perustason laitoskuntoutus

 Sijajärjestys   Tarjoaja   Y-tunnus Hinta €/vrk
1. Aarni Rehab Oy  / Villa Hockey 3112226-2 189,00 €
2. Emiana Oy 3226273-4 189,50 €
3. A-klinikka Oy / A-klinikkayhteisö Tampere 2782671-8 190,00 €
4. Maivita Oy 2886027-2 207,00 €
5. Kantamo Oy 2877209-6 211,00 €
6. KANTAMO FENIX OY 2623002-3 211,00 €
7. Sanaskoti Oy 1970913-2 212,00 €
8. VAK ry, Kankaanpään A-koti 0133623-5 217,00 €
9. Kalliolan Klinikka Oy 3254640-3 217,99 €
10. Suvera Oy 2872870-6 230,00 €
11. A-klinikka Oy  / Päihdesairaala, kuntoutusyksikkö 2782671-8 230,00 €
12. Fria-klinikka Oy 3169138-5 240,00 €
13. Vehkoonranta Oy 0680653-1 278,50 €

keskiarvo 217,15 €
leikkuri 20 % 260,58 €

b) Vaativan tason laitoskuntoutus 

 Sijajärjestys   Tarjoaja   Y-tunnus Hinta €/vrk
1. Kalliolan Klinikka Oy 3254640-3 217,99 €
2. A-klinikka Oy /A-klinikkayhteisö Tampere 2782671-8 218,50 €
3. Sanaskoti Oy 1970913-2 229,00 €
4. Suvera Oy 2872870-6 240,00 €
5. KANTAMO FENIX OY 2623002-3 247,00 €
6. Kantamo Oy 2877209-6 247,00 €
7. A-klinikka Oy / Päihdesairaala, kuntoutusyksikkö 2782671-8 264,50 €

keskiarvo 237,71 €
leikkuri 25 % 297,14 €
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Osa-alue 3: Avokuntoutus

a) Yksilömuotoinen avopalvelu

 Sijajärjestys   Tarjoaja   Y-tunnus Hinta €/h
1. Sopimusvuori ry 0155524-3 49,50 €
2. Silta-Valmennusyhdistys Ry 1618557-2 55,00 €
3. Rinnekodit Oy 2574952-8 55,00 €
4. Valo-valmennusyhdistys ry 2797994-1 61,50 €
5. Hoivatie Oy 3160743-8 69,00 €
6. Tampereen A-Kilta ry 0722314-3 70,00 €
7. Aarni Rehab Oy 3112226-2 75,00 €
8. Kantamoinen osk 3157784-9 75,00 €
9. Selvä Elämä oy 3220871-1 79,50 €
10. A-klinikka Oy 2782671-8 85,00 €
11. Suuntasi Päihdepalvelut Oy 3423230-1 92,94 €
12. Coreote Oy 3413807-5 94,00 €
13. Avominne klinikat 1958621-6 98,00 €
14. Apu Helka Oy 2996327-3 112,70 €
15. Mehiläinen Oy 1927556-5 154,00 €

b) Ryhmämuotoinen avopalvelu

 Sijajärjestys   Tarjoaja   Y-tunnus Hinta € / 90 min
1. Silta-Valmennusyhdistys Ry 1618557-2 32,50 €
2. Sopimusvuori ry 0155524-3 35,20 €
3. Valo-valmennusyhdistys ry 2797994-1 41,50 €
4. Coreote Oy 3413807-5 45,00 €
5. Tampereen A-Kilta ry 0722314-3 45,00 €
6. Suuntasi Päihdepalvelut Oy 3423230-1 46,47 €
7. Hoivatie Oy 3160743-8 49,00 €
8. Rinnekodit Oy 2574952-8 50,00 €
9. A-klinikka Oy 2782671-8 70,00 €
10. Avominne klinikat 1958621-6 107,00 €
11. Aarni Rehab Oy 3112226-2 112,00 €
12. Kantamoinen osk 3157784-9 120,00 €
13. Mehiläinen Oy 1927556-5 128,00 €
14. Kantamo Oy 2877209-6 178,00 €

c) Kokopäiväinen avopalvelu 

Sijajärjestys Tarjoaja   Y-tunnus 
Hinta € / 

käyntipäivä
1. Silta-Valmennusyhdistys Ry 1618557-2 88,50 €
2. A-klinikka Oy 2782671-8 129,00 €
3. Rinnekodit Oy 2574952-8 138,70 €

d) Kokopäiväinen avopalvelu sisältäen lääkäripalvelun 

Sijajärjestys Tarjoaja   Y-tunnus 
Hinta  € / 

käyntipäivä
1. Rinnekodit Oy 2574952-8 158,70 €
2. A-klinikka Oy 2782671-8 159,00 €
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